Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 

www.licitardigital.com.br 

PORTARIA Nº 03/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025: Pregoeiro Oficial e equipe de 

apoio. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$211.750,98 (duzentos e onze mil, 

setecentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos). 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM  

MODO DE DISPUTA:ABERTO 

REGISTRO DE PREÇOS: SIM 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > edital PE 

02/2025 > esclarecimentos.